
U n i v e r s i d a d N a c i o n a l d e C ó r d o b a 
P V l | t F a c u l t a d d e A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y D i s e ñ o 

UNC Av. Haya de la Torre s/n - Cdad. Univ. - Córdoba - Argentina 
Tel: [54 351) 535 3610 
www.faud.unc.edu.ar - e-miail; infa@faud.unc.edu.ar 

CÓRDOBA , 1 1 F E B 2 0 1 9 

VISTO: 
Los Expedientes CUDAP N° 55372/2018, 62991/2018, 63078/2018, 

63083/2018, 63087/2018, 63091/2018, 63095/2018, 63098/2018, 63117/2018 y 
63186/2018 en el que los estudiantes Natalia Belén PACHECO, María Belén 
BEJARANO, Fiorella GRASSANO, Natalia Andrea FORTINI, Natalia Paola 
AGOSTINO, Juan Manuel PIVETTA, Melisa ALAMINOS FENOGLIO, 
Maximil iano NAVARRO, Ana Laura ALVAREZ ARESE y Stella Maris 
POSADA, solicitan se les otorgue aprobada por equivalencia la materia 
PRÁCTICA PROFESIONAL ASISTIDA - P l a n de Estudios 2 0 0 7 - de la 
carrera de Arquitectura; 

Y CONSIDERANDO: 
Que los solicitantes presentan documentación que acreditan su práctica 

profesional en relación de dependencia; 
Que el Profesor Adjunto a cargo de la mencionada cátedra, arquitecto 

Orlando FERRARO, acuerda con lo solicitado; 
Que Secretaría Académica ha elaborado el informe técnico 

correspondiente; 
Por ello, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1o: Reconocer aprobada por equivalencia a los alumnos Natalia 
Belén PACHECO (DNI: 33.798.104), María Belén BEJARANO (DNI: 
37.324.566), Fiorella G R A S S A N O (DNI: 36.425.602), Natalia Andrea 
FORTINI (DNI: 36.220.137), Natalia Paola AGOSTINO (DNI: 37.093.014), 
Juan Manuel PIVETTA (DNI: 35.294.941), Melisa ALAMINOS FENOGLIO 
(DNI: 38.988.481), Maximil iano NAVARRO (DNI: 35.965.362), Ana Laura 
ALVAREZ ARESE (DNI: 37.106.940) y Stella Maris POSADA (DNI: 
23.461.209), la Asignatura PRÁCTICA PROFESIONAL ASISTIDA - Plan de 
Estudios 2007 - de la carrera de Arquitectura. 

ARTÍCULO 2o: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a 
Decanato, Secretaría Académica y Área de Enseñanza; dese cuenta al H. 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:infa@faud.unc.edu.ar

